
Centro ciudad. "L" de oro. Zona de gran
oftuencia peatonal. Superficies desde 260
m2 a 877 m'. Precio 8 €/m2/mes.
(1.331,09 pts/m2/mes). (Ref. 00323).
TORRE EN VENTA - CANOVELLES

PISOS EN AlQUllER

GRANOllERS. Ramon Lluli. nuevo.

Superf. SO m'. Hob. + bono. Coci­
no. exterior. Agua. 0.0 .. calef..
carpinteria aluminio.luz. Ascensor.
portero outomotlco. Gran Terra­
za 30 m2. Vidrios dobles. 600.00
€ (99.832 pis). (Ref. 00427).

divisiones. allillo. escaparate. PB. nio. Todo exterior. Pk y trastero. NUEVA PROMOCION DE NAVES EN
colet., agua. luz. 0.0. 7.000.00 € Puerto blindada. soleodo. suelos ALQUILER - L' AMETLLA DEL VALLES
(1.164.702 pts). (Ref. 00421) mormol, vidrios dobles. Edificio

GRANOlLERS. Centro. Superf.
1.000 m'. Inslal. a punto. Varias
dependencies. 4 aseos. Colef.,
0.0. Salida a dos calles. 7.200.00
€. (1.197.979 pts). (Ref. 00332).

GRANOlLERS. C/ Girona. Superf.
70 m' oprox. 2 hob .. bono. Coci- ----------­

no equipada. Agua. ascensor.
calef .. luz. Parking. 650 €/mes.
(108.151 pts/rnes]. (Ref. 00280).

GRANOllERS. Travesia Pizarro -

GRANOLlERS. Rec. nuevo. Sup.
65 rn". 2 hob. 2 banos. Cocina.
Pk opc. Lavadero. 700 €/mes.
(116.470 pts/mes). (Ref. 00423).

GRANOlLERS. Centro. nuevo. Sup.
85 m'. 3 hob. y 2 banos. Cocina.

----------�;:_=::..:J Pk opc. Lavadero. 750 €/mes.
(124.790 pts/rnes]. (Ref. 00424).

Lledoner. Superf. 100 m'. Suite +

2 dobles. 2 banos. Ascensor. PISOS EN VENTA
bolcon. calef .• carpinteria alumi- --- _

nio con doble cristal. Cocina offi­
ce. gran sclon-comedor. exterior.
lavadero. mucha luz. suelos gres.
Zona tranquila. 700 €/mes.

,

(116.470.20 pts/rnes]. (Ref. (0442).

URB.BELULLA. Junto Club de Tenis. Sup. 430
m'. 1.001 m' solar, suite. 2 dobles + des­
pocho, 2 banos. oseo. coeina office.
solon-comedor + terraza. gres y parket.
bonito jardin. Pk 3 caches, puerto blinda­
do, vidrios dobles. persianos oorornoticos.
orientccion buena. soleada. piscino. alar­
mo. gran estudio. gran nivel de acabados.
841.416.95€. (140.000.000pts). (ReU)()392).

GRANOllERS. A Clave - Centro.

Completamente amueblado. 2
habitaciones. Bono. Cocina equi­
pada. sotcon. Ascensor. 790.00
€ (131.445 pts). (Ref. 00362).

GRANOLLERS. Tarafa - Centro.
0.0 .. ascensor. colet.. 2 Pk. Trw.
1.200 €/mes. (199.663.2
Plas/mes). (Ref. 00317).

CASA EN VENTA

GRANOLLERS. C/ Torreta - Font
Verda. Magnifica. Sup. 507 m'.
Suite + 2 dobles. 2 banos. oseo.

Cocina office. lavadero. 2 salon­
comedor. Chimenea. Parquet y
gres cumella. jardin 70 m2. Pk 80
m2. Ascensor. cole!. Puerto blin­

dada. vidrios dobles. Carpinteria
aluminio. 0.0. Soleado. alarma.
Gran sola con bodega. estudio
can suitle. vestidor y lerraza. ES­

PECTACULAR. 1.093.842.03 €.

(182.000.000 pts). (Ref. 00339).

FINCA RUSTICA EN VENTA

Superf. 140 m2, 800 m' solar. 3 habitaciones
dobles. 2 banos. 1 aseo. coeina abierta.
salon-camedor. lavadero. terraza. suelos
gres. jardin (can riego automatico) y pis­
cina. garaje. calefacci6n. carpinteria
exterior aluminio y madera. soleada. por­
che. barbacoa. gran cantidad de agua

----------­

(pozo can mina propia). 691.163.92 €.
(115.000.000 pts). (Ref.OO426).

CANOVELLES. Can Biel - Barrio

Sanahuja. Coso 375 m'. solar

2.050 m2. 5 hob .. gran cocina y
salon-comedor. cole!. y 0.0 .. 2

"""'--------..... chimeneas. piscina. barbacaa,
edificaeion anexa. cultivable.
arbolado. edificables 140 m2

mas. agua corriente + pozo. ilo­
na. electricidad. 510.860.29 €

(85.000.000 pts). (Ref.00425).

Passatge Tagamanent. Superf. 260 m'. jardin
de 120 m2. 4 habitaciones (suite. 2 dobles.
individual). 2 bonos. oseo. coeina office.
lavadero. gran salon-comedor. suelos gres.
goraje (2 caches). calefaccion y aire acon­

dicionado. puerto blindada. vidrios dobles.
carpinteria exterior aluminio. soleada. alar­
ma,barbacoa. gran estudio can terraza. zo­
na residencial junto escuelas. IMPECABLE.
721.214.53 €. (120.000.000 pts). (Ref. 00406)

LOCALES EN ALQUllER

LES FRANQUESES V. CI Canudas
- Barri Bellavista. Superf. 1 SO m',

agua. luz. Ideal almacen. 700,00
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